
13h - 15h
Miha Benedik 64120042

Vito Kumelj 64100089
64120118
64140078
64120077

Matej Poljanec 64110318
15h - 17h

64140145
Jakob Delič 64130092

64110123
Aljaž Martinčič 64140118

Žiga Klančar 64110051
Mitja Sitar 64120167

17h - 19h
Jernej Slak 64140155
Rok Sluga 64140319
Nejc Tržan 64120168

64120048
Dejan Juvan 64090116
Grega Krek 64140275

miha.benedik@gmail.com
vito.kumelj@gmail.com

Matjaz Strancar matjaz@strancar.info
Uroš Hudomalj uros.hudomalj@gmail.com

Matic Markl markl.matic@gmail.com
poljanec.matej@gmail.com

Matej Rabzelj matej@rabzelj.si
jakob.delic123@gmail.com

Blaž Klobičar klobucarblaz@gmail.com
aljaz.martincic@gmail.com

zklancar@gmail.com
ms5420@student.uni-lj.si

slak.jernej@hotmail.com
rok.sluga@gmail.com
nejc.trzan@gmail.com

Mitja Alic mitja1357@gmail.com
dejan.juvan@gmail.com
grega.krek@gmail.com
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